GGXGli 

DE PANETARIO P R E F E G T O DE MOREIS (2) 

1262 

Invenio in carta Nevelonis de Mellaio domini Fractevallis, 
anni 1262, panetarium velut prefectum prioratus de Moreis, et sub 
eoconuentum monachorum aliquot ibi. 

GCXGIII 

« QUOD REX H A B U I T T R I A MILIA AG Q U I N G E N T A S 
« LIERAS P R O PAGE GOMITIS BLESENSIS » (3) 

1 2 5 9 

« Quittance de Louis, roi de France, de la somme de 3 , 5 ° ° livres par luy receue des 
religieux de Marmoutier pour la paix du comte de Blois. » 

Ludovicus Dei gratia Francie rex. Vniuersis présentes litteras 
inspecturis salutem. Notum facimus quod nos ab abbate etconuentu 
maioris monasterii turonensis recepimus tria milHa et quingentas 
libras turooenses pro pace comitis blesensis, volentes et concedentes 

(1) D, Ans. Lemicliei, !. c., p. 20û. 

(2) D. Ans. Lemicliei, 1. c., pag. 230, titres de Morée. 

(3) Titre en pareil, aux Archives de Loir-et-Cher. Le sceau était sur double queue 6« 
parchemin.—Gaignières, S j+ i^S f- 47. — SalmonlV, n» 1 , 3 4 . 1 . — HousseauVII , n» 3 , 1 2 8 . 

quod si forte alie littere super hoc inueiiiantur confecte, nullius 
sint valoris. In cuius rei testimonium presentibus litteris iiostrum 
fecimus apponi sigi l lum. Actum Parisiis , anno Domini Mo CC°qu in-
quagesimo nono, mense nouembri. 

C C X C I V 

« D E S C A M B I O F A C T O A P U T P O N T I J O L I U M C U M 

F R A T R I B U S M I L I T I E T E M P L I » (i) 

1 2 5 9 

Les Templiers échangent avec les lel igieux de Marmouticr , les cens, terres, droirs seigneu-
r iaux, rentes qu'ils avaient à Pontijou, pour 1 0 arpents de terres, contigus à leur terre de 
Villetroche, 

Uniuersis présentes litteras inspecturis, magister et fratres milicie 
templi in Francia , salutem in Domino. Nouerint uniuersi quod cum 
nos apud Ponti jol ium Iiaberemus census, terras, redibentias, tam in 
pane, quam gal l inisetpecunia, ac etiam auena, videlicetin festiuitate 
omnium sanctorum duos solidos turonenses, et ad natale Domini 
duos sextarios auene, duas gallinas, duos denarios, et duos panes, et 
omnibus aliis, que omnia sita sunt a chemino, quo proceditur de 
Pontijolio apud Maluas, sicut mete séparant, ' usque ad stagnum 
eiusdem loci, et in eodem stagno et in jurisdictione et mortagia in 
Robertum, Rober iumet Gui l le lmum lescoupelcour homines nostros, 
et heredes eorumdem. Nos considerata vtilitate domus nostre, cum 
religiosis viris abbate et conuentu maioris monasterii turonensis 
res predictas et quicquid juris habebamus uel habere poteramus in 
predictis rébus, uel aliis ibidem existentibus, permutauinius, et per 
mutamen possessionem et dominium earum rerum et hominum in 
eos transferentes, pro decem arpennis terre contigue terris medietarie 
nostre de Villa troche carnotensis diocesis, mensuratis et nobis 
traditisab abbate et conuentu supradictis, etab omni honore penitus 
liberatis, que omnia dicti religiosi abbas etconuentus nobis tenentur 
garantizare e t c . . . . (2) In cuius rei testimonium, et munimen 
présentes litteras de assensu et pari voluntate fratrum nostrorum